CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PARTIDO PSD)

MOÇÃO Nº ____/2025                                      CARIACICA, 26 DE MARÇO DE 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse

Poder Legislativo Municipal e sejam enviadas MOÇÕES DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES a (os) cidadã (os) abaixo listados, em homenagem ao

Dia Do Autista, na Sessão Solene a realizar-se no dia 3 de abril de 2025.

IHARA CHAVES DE OLIVEIRA (MÃE)

EDSON CRUZ DA SILVA (PAI)

LAURA OLIVEIRA (FILHA)

SOLANGE ZUQUETO (AVÓ)

VANESSA ALVES RANGEL DE MOURA (MADRINHA)

KENAY HALLAN ZUQUETO RODRIGUES (NETO)

BIANCA DE SOUZA SANTOS (PEDAGOGA)

ELAINE CHRISTO MOURA (FISIOTERAPEUTA)

ELY DA PENHA CUNHA PORTO (ASSISTENTE SOCIAL)

JENNIFER MANCINI FAVERO (TERAPEUTA OCUPACIONAL)

JÉSSICA MARIANA MIRANDA ALVES (NUTRICIONISTA)

JOÃO PAULO CIRQUEIRA (PSIQUIATRA)

MARCELLY VIRGINIA PEDRONI (ODONTÓLOGA)

MARISTELA DOS SANTOS SILVA (PEDIATRA)

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

MICHELY DE OLIVEIRA NUNES LYRIO (FONAUDIÓLOGA)

SANDRA ROSE FALCÃO VIDAL (PSICÓLOGA)

THIAGO GUSMÃO (NEUROLOGISTA)

VANESSA BARROZO VELOSO (NEUROLOGISTA)

VEREADOR RENATO MACHADO – PARTIDO PSD

TEL: 27 99500-1639

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-03-28T10:05:09-0300